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CONCELLO DE CARNOTA

Praza San Gregorio, 19
15293 CARNOTA (A Coruia)
C.L.F.: P-1502000-A

Telf.: 981 857032
correo@carnota.gal
www.carnota.gal

RESOLUCION

ASUNTO: APROBACION DA LISTAXE DO PROGRAMA CARNOTA MADRUGA 2024/2025
EXPEDIENTE: 2024/5012/000003
ANTECEDENTES:

1. Carnota Madruga é un programa de conciliacién que se vai desenvolver nas instalacions
do CEIP Plurilinglie de Carnota durante o curso escolar 2024/2025. O obxectivo
fundamental é favorecer a conciliacién da vida laboral e familiar das familias que o
precisen durante o periodo escolar e antes do inicio do horario lectivo, sempre que tefian
fillos/as escolarizados/as neste centro de ensino

2. O dia 29/07/2024 a comisién de valoracién reuniuse para valorar as solicitudes
presentadas e elaborar a lista de persoas admitidas, excluidas e de agarda.

CONSIDERACIONS LEGAIS E TECNICAS:

O artigo 21 da Lei 7/1985, do 2 de abril, reguladora das bases do réxime local establece as
atribucions que ostenta o alcalde.

De acordo con todo o indicado, RESOLVO:

1. Admitir, de conformidade coa acta da comisiéon de valoracién, aos/as participantes
propostos no Programa Carnota Madruga 2024/2025 anexas a esta Resolucion.

2. Dar conta desta Resolucion 6 Pleno.

Asinado dixitalmente na data que figura ao marxe.

O Alcalde Dou fe. O Secretario
Juan Manuel Saborido Rama José Luis Veiga Sierra
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PERSOAS ADMITIDAS:

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.

Andrés Limideiro Canosa
Caridad Garcia Paris

Laura Fiuza Portela

Laura Trillo Fandifio

Laura Trillo Fandifio

Maria Begofa Leis Capelo
Maria Begoia Leis Capelo
Maria Cruz Seforis Carballo
Maria Lago Gonzalez

Maria Lago Gonzélez

Maria Mercedes Noceda Gémez
Maria Mercedes Noceda Gomez
José Angel Pico Lépez

José Angel Pico Lépez

Dolores Crespo Martinez

Maria Dolores Lestén Leis

Pedro Castro Alvela
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